
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  SG 08-Saxon… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 7 9 3

25

╳
13
23

1
14
24

9
17
25

10
18

11
20

12
21

Auszeit

23:21
24:22

Ende
17:21

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

12 24 9 5 28 33

227 11

22:24 20:21

1
11
21

2
15
22

6
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

17:20
20:23

S
A
T
Z

2

Start
17:24

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

11 12 7 9 5 28

256

22:22

23:22
╳
17

7
18

9
20

10
22

15
25

16
Auszeit

Ende
17:50

A  SG 08-Saxon… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 7 9 3

22

0
19

3
20

13
21

14
22

15 17 Auszeit

0:5
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:53

A  SG 08-Saxon… R

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 5 15 9

25

╳
8
20

2
9
21

3
12
22

4
14
25

6
15

7
19 Auszeit

22:22

Ende
18:20

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

12 7 9 5 28 11

23

0
8
19

1
10
21

2
11
23

4
13

5
15

7
17

Auszeit

15:19
23:24

S
A
T
Z

4

Start
18:23

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

11 12 24 9 5 28

23

╳
11
17

3
12
18

4
13
21

6
14
22

8
15
23

10
16 Auszeit

21:21

Ende
18:46

A  SG 08-Saxon… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 15 9 3

257

18:21

0
9
17

1
11
18

3
12
22

4
13
23

5
14
25

8
15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  SG 08-Saxonia vs. SG Suderwich B

Spiel 48 01.02.2025 16:15 Uhr

Zweifachsporthalle Schermbeck
46514 Schermbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG 08-Saxon… 8/14

1 Verwer, Harm Hendrik X
3 Theißing, Tom X

5 Lange, Ralf X
6 Finster, Jan X
7 Selker, Jaro X
9 Oelker, Jan X

11 Iman Zeraatpisheh V… X
15 Moritz, Hannes X

A  Libero

1 Verwer, Harm Hendrik X

A  Offizielle

T Pauli, Björn

C

B  SG Suderwich 13/14

2 Lietz, HolgerMichael

3 Gödeke, Justin
5 Kosien, Niklas X
6 Heppelmann, Lorenz X
7 Lanket, Michael X

9 Lietz, Gabriel X
11 Wessendorf, Eric X
12 Bonk, Moritz X
13 Gedik, Ismail Yusuf
22 Fischer, Lukas X

24 Meier, Marius X
28 Krummel, Justus X
33 Aristov, Maxim X

B  Libero

22 Fischer, Lukas X

B  Offizielle

T Lietz, HolgerMichael

CT Wessendorf, Eric
SC Tanne, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG 08-Saxon… SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 66 22 0 2 2
2 0 0 22 2 26 25 1 2 0
1 0 1 25 3 27 23 0 0 2
0 1 1 25 4 23 23 0 0 1

5

5 1 3 97 142 93 1 4 5
Start: 16:15 Ende: 18:46 Dauer: 2:31

Sieger: SG 08-Saxonia

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuhlmann, Tim 1

2 Likuski, Klaus 2

Schr. Hoppe, Alexander
Assist. Marquas , Levin

Dokument erstellt: 01.02.2025 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


