

## Landesliga 6 Männer

Männer

## (A) SG 08-Saxonia vs. SG Suderwich (B)

Spiel 48

01.02.2025 16:15 Uhr

Zweifachsporthalle Schermbeck 46514 Schermbeck



COLD MINISTER.																												_	
s	Start 16:15										S	Start B SG Suderwich						R		ide :50	A SG 08-Saxon				S				
Aufschlagfolge 🛕	I II	III	IV	٧	VI F	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	11 6	5	7	9	3		12	24	9	5	28	33		$\Box$	11	12	7	9	5	28		11	6	5	7	9	3		
Spielernr.						25		7				11	22						6		25							22	
Auswechsel-spieler Spielstand								22:24				20:2°	il —— I	Z					22:22										
A spieistaliu													1 1						23:22										
1. 5. Aufschlag- 2. 6. <b>1</b>	<del>√</del> 1	9	10 1	11 1	12	Auszeit	1	2	6	7	8	9	Auszeit		Χ	7	9			16		0	3	13	14	15	17	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6.	13 14	17	18 2	20 2	21		11	15 22	16	17	19	20	$\overline{}$	2	17	18	20	22	15 (S)		Auszeit	19	3 20	13 21	14 (3)				
runden 3. 7. 2	23 24	23				23:21 24:22	21	22)					17:20 20:23															0:5 22:24	
5.						24.22							20.23															22.24	
	Start	Start (A) SG 08-Saxon				R Ende			(B) SG Suderwich S			S	S			B SG Suderwich			R	Ende (A) SG 08-S				-Saxo	axon	S			
Aufschlagfolge	17:53	.33				18:20			Ü												16.40								
Startaufstellung A	I II	III	IV	V		Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		unkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr.	3 11	6	5	15	9	25	12	7	9	5	28	11	1 22	T	11	12	24	9	5	28	22	11	6	5	15	9	3	ا عد ا	
Auswechsel-						25							23	-							23				7			25	
spieler Spielstand														Z											18:21				
<del>                                     </del>																													
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. <b>3</b>	X 2 3 9	3 4 12	4 6	5 7 15 1	7 19	Auszeit	0 8	1 10	2 11	4 13	5 15	7 17	Auszeit	4	X 11	3	4	6 14	8 .	10 16	Auszeit	0	1	3 12 22	4 12	5	8 15	Auszeit	
runden 3. 7. b	20 21	22	14 1 25	ון כו	'´ F				23	13	15	' /	15:19		17	12 18	13 21	22	15 3	_		9 17	11 18	22	4 13 23	14 25	15		
4. 8.						22:22		Γ'	9				23:24		. ,		Γ'		9	[2	21:21					9			
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	I II	III	IV	V	VI F	Auszeit				IV	V	VI	Auszeit	I	II	III				<b>Punkt</b> Auszeit	1 V 3 T 5 L 6 G 7 S 9 C	G 08-S  derwer, heißin ange, Finst elker, Delker, man Z  Moritz,	, Harn ng, Tor Ralf ter, Jar Jaro Jan eraat	n Hend	drik	3 X 5 X 6 X 7 X 9 X 11 X 12 X 13	Göde Kosie Hepp Lank Lietz © We Bonk Gedil	, Holger eke, Just en, Nikla belmann et, Mich , Gabrie essendo k, Moritz k, Ismai er, Luka er, Mariu	in s > x > x > x > x > x > x > x > x > x >
Sanktionen V   B   H   D   A/B   Satz   Spiels	stand					ве	merk	cunge	en						Ergebnisse  (A) SG 08-Saxon SG Suderwich (B)						╢	20 Krummol Ju							
, _ , . , _ , , 5 , 5 , 5 , 5 , 5 , 5 , 5 , 5															$\overline{}$		Satz			G W A	(A) L	ibero						ov, Maxi	
																1 <b>25</b>		66		) 2 2	1						) Liber		
															2 0	0 22	2	26	25	1 2 0		erwer,	, Harn	n Hend	drik			er, Luka	s )
																1 25		27		0 2							) Offiz		
															0 1	1 25		23	23 (	0 0 1	(A) C	ffiziel	lle			Ť	•	, Holger	Michael
															E 1	3 97	5	142		1 4 5	_11					СТ		sendorf,	
																3   97 : 16:15					TIP	auli, B	Björn					e, Anne	E
														1 1					Duuc		4						_	_	
															Siege	r: SG 08	<u>8-Saxo</u>	<u>nia</u>		3:1									
															Siege	r: SG 08	8-Saxo	<u>nia</u>		3:1	<u>]</u>								
				iedsge						Lini	enrich	nter			<u>Siege</u>	r: SG 08	<u>8-Saxo</u>	<u>nia</u>		3:1	]								
			<b>Schi</b> hlmanı kuski, K	n, Tim				1 2	T	Lini	enrich	nter			<u>Siege</u>	<u>r: SG 08</u>	<u>8-Saxo</u>	<u>nia</u>		3:1	<u>l</u>								

Hoppe, Alexander

Assist. Marquas , Levin